

  
    
  
    
    
  



  
    
  

  
    Táborská 45,

    Praha 4


    Tel: 241 029 320


    E-mail: skola@zstaborska.cz
  
  


  
    	
    Úvod
    
      
	
    O škole
        
    
   	
                Kdo jsem
              
	
                Kdo je kde - kontakty
              
	
                Aktuality
        
        
        	Aktuální zprávy
	Archiv zpráv


        
              
	
                Harmonogram šk. roku a tradice školy
              
	
                Má historie
        
        
        	Kronika
	Almanach
	Film


        
              
	
                Fotogalerie
              
	
                Školní řád
              
	
                Provozní řád
        
        
        	Otevírací doba školy
	Zvoníme na hodiny
	Brána na dvoře školy
	Provozní řád školní jídelny
	Školní hřiště


        
              
	
                Školní knihovna
              
	
                Školní vzdělávací program
              
	
                Výroční zprávy
              
	
                Projekty
        
        
        	Comenius
	Unplugged: Program primární prevence
	Prevence-podpora-inkluze (PrePIn)
	Archiv


        
              
	
                Partnerské školy
              
	
                Pronájmy
              
	
                Volná místa
              
	
                Školní noviny
              
	
                Zákon č. 106/1999 Sb.
              
	
                Poradenské pracoviště
              
	
                Zpracovávání osobních údajů
              


    
      
	
    Učitelé
        
    
   	
                Kdo je kde
        
        
        	Učitelé I. a II. stupně
	Mapa školy


        
              
	
                Práva a povinnosti zaměstnanců
              


    
      
	
    Žáci
        
    
   	
                Žákovský školní řád
              
	
                Žákovský parlament
              
	
                Rozvrh, suplování, žákovská knížka
              
	
                Oborové dny
              
	
                Kroužky
              
	
                Učme se s internetem
              
	
                Výsledky žáků
              
	
                Technika a robotika
        
        
        	3D tiskárna
	Ozoboti
	Arduino


        
              
	
                CampSite
              


    
      
	
    Školní družina
        
    
   	
                Kdo je kde
        
        
        	Vychovatelky
	Mapa školy


        
              
	
                Informace
              


    
      
	
    Školní jídelna
        
    
   	
                Jídelní lístky
              
	
                Tématické kuchyně
              
	
                Aktuality
              
	
                Objednávky on-line
              
	
                Ceny
              
	
                Alergeny
              
	
                Dokumenty
              
	
                Dietní stravování
              


    
      
	
    Rodiče
        
    
   	
                Práva a povinnosti zákonných zástupců žáka
              
	
                Žádosti, formuláře
              
	
                Daruj škole
              
	
                Napište nám
              
	
                Klub rodičů
              
	
                Zápisy z třídních schůzek
              
	
                Zápis do prvních tříd
              


    
      
	
    Školská rada
        
    
   	
                Členové
              
	
                Zápisy
              
	
                Podatelna
              
	
                Zákony
              
	
                Volební řád
              


    
      

  


  
    
        FZŠ Táborská »
          Úvod
    



  
    
    
    
    
    
    

  


  


  
    
 



    
  Zápis do 1. tříd

  11. 04. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
    Vážení rodiče budoucích prvňáčků,

od 1. 3. je umožněn přístup do aplikace Zápisy online, kde si můžete zaregistrovat termín a čas zápisu - zápisy probíhají 10. a 11. dubna 2024. Na Zápisy online vyplníte krátký formulář, následně Vám mailem přijde přihláška. S vyplněnou přihláškou, rodným listem dítěte a průkazem totožnosti pak přijdete k zápisu na vybraný termín a čas. Do aplikace Zápisy online se dostanete zde.

Podrobné informace o zápisu najdete na Zápis do 1. tříd. Inspiraci pro rodiče najdete zde. Spádové ulice zjistíte také na mapě. 



Запис до перших класів відбудеться 10 -11 квітня  від 14:00 до 19:00 (додаткового  запису для українських  учнів в цьому році не буде). 



Těšíme se na Vás.

FZŠ Táborská

  

  
  Posloucháme a malujeme Vltavu

  19. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     To je název programu, kterého se o projektovém dnu zúčastnily děti z 2.A. V Muzeu Bedřicha Smetany jsme se na chvílí stali plavčíky po řece Vltavě, kterou jsme zdolali od jejího pramene až po Karlův most. Měli jsme také možnost vyzkoušet si práci dirigenta. 

Za 2.A Mgr. Valentová Martina

  

  
  Poslanecká sněmovna a 5.B

  15. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     S 5.B jsme v úterý navštívili Poslaneckou sněmovnu, kde pro nás byla připravena prohlídka s výkladem a interaktivní výukový program.



Bc. Monika Blovská

  

  
  Školní kuchyně přijme pomocnou sílu

  15. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
    Jedná se o zástup po dobu dlouhodobější nemoci. Pracovní doba 6.30 - 15.00 hod. Kontakt: 724 590 395.

Jitka Uhlíková, vedoucí školní jídelny

  

  
  Výstava KONTRASTY

  15. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     Zveme vás na vernisáž a společnou výstavu žáků FZŠ Táborská a SOŠ – COP a G! Vernisáž bude probíhat 5. 4. 2024 od 18:30 v prostorách SKLEP E v Kampusu Hybernská.

Výstavu KONTRASTY bude poté možné navštívit 6. 4. – 24. 4. 2024.

Výstava otevírá téma kontrastu nejen ve výtvarné tvorbě, jako uměleckého principu, ale také kontrastu v obecnější mezilidské rovině – kontrastu mezi stupni vzdělávání, dvěma zapojenými institucemi, a především kontrastu mezi osobnostmi a způsoby vnímání světa všech zapojených aktérů.

Bc. Barbora Bestajovská.

  

  
  Rodiče vítáni - výsledky

  12. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     Milí rodiče, děkujeme všem, kteří se zapojili do dotazníkového šetření "Rodiče vítáni". Výsledky si můžete prohlédnout v odkazovaném dokumentu. 



FZŠ Táborská

  

  
  Tonda obal

  12. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     Děti druhých a čtvrtých tříd včera ve škole navštívily přednášku o třídění odpadu od organizace Tonda obal. Dozvěděli jsme se, jak odpad správně roztřídit, jak se dále zpracovává a také některé změny, které se v třídění odpadu chystají. Víte, že v brzké době bude jeden společný kontejner na plast, nápojové obaly i kovy dohromady?

Mgr. Valentová Martina

  

  
  Divadlo Krabat

  11. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     5.A, 6.B a 7.A navštívily minulý týden interaktivní divadelní představení Krabat na motivy knihy Čarodějův učeň. Žáci a žačky se proměnili na jevišti v havrany a učedníky ve mlýně. Jak to vypadalo se můžete podívat ve fotogalerii.

Mgr. Dagmar Kavková

  

  
  Česká národní banka

  11. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     Obě třídy osmého ročníku navštívily v rámci výuky finanční gramotnosti komentovanou výstavu Lidé a peníze v České národní bance. Prohlédly si v bankovním trezoru padělky českých i zahraničních bankovek, historická platidla, potěžkaly si zlatou cihlu v hodnotě 18 milionů korun a prohlédly pamětní minci v hodnotě 100 milionů korun. Více ve fotogalerii zde.

Mgr. Dagmar Kavková

  

  
  Lyže, bazén, sauna

  11. 03. 2024
    | O škole
          > Aktuality
              > Aktuální zprávy
            


  
     Těmito slovy by se dal charakterizovat výjezd žáků 2.AB a 5.AB do Černého Dolu v Krkonoších. Přestože je letošní zima na sníh skoupá, nám se podařilo lyžovat každý den. V Peci pod Sněžkou i v Janských Lázních. Po lyžovačce jsme relaxovali v bazénu a sauně přímo v našem penzionu. Večery patřily filmům a soutěžím. Už teď se těšíme na příští zimu!

Více ve fotogalerii.

PhDr. L. Kotoučková

  





-> Archiv aktualit





  FZŠ Táborská 1906 - 2024

  
    
 


     





Žákovský online časopis  



     














  


  Projekty, kterých se účastníme

  
    	
   Dějepis+
    

	
        
    
	
   Světová škola
    

	
        
    
	
   Místní akční plán rozvoje vzdělávání
    

	
        
    
	
   Digitalizujeme školu
    

	
        
    
	
   Doučování žáků škol
    

	
        
    
	
   ZŠ Táborská 28
    

	
        
    
	
   Pól růstu - výzva 54
    

	
        
    
	
    Projekt Šablony III.     
    

	
        
    
	
    Projekt Šablony II.     
    

	
        
    
	
     Pól růstu - výzva 49    
    

	
        
    
	
    O2 Chytrá škola

	
    
    
	
    Škola 4.0

	
    
    
	
    Kolegiální podpora      
    

	
        
    
	
    Organizace META: Naše čtvrť     
    

	
        
    
	
    Rodiče vítáni

	
    
    
	
    Venkovní amfiteátr
    

	
        
    
	
    Škola podporující zdraví

	
    
    
	
    Centra kolegiální podpory
    

	
        
    
	
    Map III
    

	
        
    
	
    Prevence a podpora ve výchovně vzdělávacím procesu žáků se speciálními vzdělávacími potřebami jako součást inkluzivního vzdělávání a rozvoj profesního a kariérového poradenství na ZŠ Táborská

	
    
    
	
   NAŠI PARTNEŘI:

	
    Škola pro demokracii

	
    
    
	
    Erasmus+

	
    
    
	
    Integrační centrum Praha

	
    
    




  





  Rychlé odkazy

  
    	FZŠ Táborská
	Fotogalerie
	Platby škole
	Zápis do prvních tříd
	Pexeso
	Objednávky obědů
  
	Žádosti, formuláře
	Školní vrba: Nenech to být!
	Poradenské pracoviště
	Volná místa
	Žákovská knížka
	Mapa stránek - obsah webu


  


  E - mail

  
    
e-mail@zstaborska.cz

  


  Kontaktní údaje

  
    
Název školy:
 Základní škola, Praha 4, Táborská 45

Adresa:
 Táborská 45/421, 140 00 Praha 4

IČ: 47611456        

Číslo účtu: 47936041/0100   

RED_IZO: 600037321      

Web: www.zstaborska.cz   



Kontakty (kancelář školy):  

Tel.: +420 241 029 320  

Mobil: +420 723 935 953 

ID schránky: 9wd25i3    

E-mail: skola@zstaborska.cz 

Další kontakty.  

Táborská na facebooku.     

Táborská na instagramu.     

whistleblowing@zstaborska.cz     

    

Dopravní spojení: 

zastávka Nuselská radnice
 – bus č. 193, tram č. 18    



Mapa

  


  Návštěvnost

  
    
  Od 15.9.2002 stránky školy navštívilo:


  
  
  

  

  
    
  

  


  Statistiky od 30.10.2004:

  
    
  
    
   


  





 


  


  
    © FZŠ Táborská, 2024
| design by Jan Suchan & FreeCSSTemplates.org,
menu by Stu Nicholls  





